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CICLISMO

CSAIn - CICLISMO
Comitato :REG. SARDEGNA

Organizzazione: ASD. GS.PORTOSCUSO

Denominazione della gara: PROVA SUD SARDEGNA 2024

INGURTOSU 06-10-2024

Elenco Atleti - Ordine per Categoria

N. gara Nome
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3
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55
35
11
14
16
12

19
17
20

ROSA MATTEO
ATZORI ALESSANDRO
CARBONI SEBASTIANO

PISANU ANDREA
UCCHEDDU LUCA

CABONI AMEDEO

FARCI FABRIZIO
SANNA CARLO
MASSENTI PAOLO
CARCANGIU CRISTIANO
ORRU GIUSEPPE
SARAIS FABIO

SANNA GIANLUCA
PINTORI EFISIO
LAMPIS ALBERTO

Cat
ElitS
ElitS
ElitS

M1
M1

M2

M3
M3
M3
M3
M3
M3

M4
M4
M4

Nome societa

SC PATTADA
CICLO CLUB ANTONIO MAR
GIALETO 1909

CICLO CLUB ANTONIO MANM
LINAS BIKE GONNOSFANAI

SBS TEAM

MONREAL BIKE

BUDONI

BIKE TOUR 4 MORI GUASIL
CICLO CLUB ANTONIO MANM
DIMONIOS BIKE TEAM
BIKE TOUR 4 MORI GUASIL

LINAS BIKE GONNOSFANAI
BIKE TOUR 4 MORI GUASIL
BIKE TOUR 4 MORI GUASIL
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Ente «m 1°partenza

10.56.00
10.54.00
10.52.00

10.48.00
10.50.00

10.46.00

10.42.00
10.38.00
10.34.00
10.40.00
10.04.00
10.36.00

10.30.00
10.26.00
10.32.00

Arrivo
11.10.14,55
11.11.25,45
11.09.57,78

11.03.24,08
11.05.46,39

11.05.13,80

10.57.01,67
10.53.52,86
10.50.28,62
10.59.21,58
10.23.25,66
10.56.29,05

10.48.25,44
10.44.38,43
10.52.02,08

Tempo imp.
0.14.14,55
0.17.25,45
0.17.57,78

0.15.24,08
0.15.46,39

0.19.13,80

0.15.01,67
0.15.52,86
0.16.28,62
0.19.21,58
0.19.25,66
0.20.29,05

0.18.25,44
0.18.38,43
0.20.02,08

Km/h
25,28
20,66
20,04

23,37
22,82

18,72

23,96
22,67
21,85
18,60
18,53
17,57

19,54
19,31
17,97

Class



18

22

23
25
26
24
28

30
31

39

43

41
42

ANNI MAURO

MELIS SIMONE VINCENZO

USAI ROBERTO

CHESSA ANTONIO FRANC
PUDDU MAURIZIO

PIGA ANTONIO

PINTUS ANTONELLO

DAGA SALVATORE
MONTISCI ALVISE

COSSU ANTONIO

CHERCHI NADIA

ROSA DESIREE
LOBINA SIMONETTA

M4

M5

M6
M6
M6
M6
M6

M7
M7

M8

W1

W1
W1

SAMA BIKE

BIKE SHOP IGLESIAS

SESTU BIKE

TEAM SASSARI

SAMA BIKE

TEAM SASSARI

LINAS BIKE GONNOSFANAI

SERPEDDI BIKE
SESTU BIKE

DONORI BIKE TEAM

DONORI BIKE TEAM

TEAM ARKITANO MTB
DONORI BIKE TEAM
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42
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10.28.00

10.00.00

10.18.00
10.22.00
10.24.00
10.20.00
10.02.00

10.16.00
10.14.00

10.12.00

10.10.00

10.06.00
10.08.00

10.50.49,98

10.21.00,47

10.36.46,20
10.41.43,74
10.44.02,35
10.40.03,00
10.22.13,37

10.35.04,16
10.33.52,37

10.38.24,50

10.32.05,42

10.30.56,81
10.37.43,55

0.22.49,98

0.21.00,47

0.18.46,20
0.19.43,74
0.20.02,35
0.20.03,00
0.20.13,37

0.19.04,16
0.19.52,37

0.26.24,50

0.22.05,42

0.24.56,81
0.29.43,55

15,77

17,14

19,18
18,25
17,96
17,96
17,80

18,88
18,12

13,63

16,30

14,43
12,11



